
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 204,590.21 0.00 0.001,011,300.00 0.00 1,011,300.00

00 - Actividades superiores, y 
Legislativas

0.00 0.00 0.00 0.00 204,590.21 0.00 0.001,011,300.00 0.00 1,011,300.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 204,590.21 0.00 0.001,011,300.00 0.00 1,011,300.00

001 - Miembros de la 
corporacion Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 125,685.92 0.00 0.00604,800.00 0.00 604,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 125,685.92 0.00 0.00604,800.00 0.00 604,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

604,800.00 0.00 604,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,685.92 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 604,800.00 0.00 604,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,685.92 0.00 0.00

002 -  Alcalde y Vice 
Alcalde/sa Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 73,904.29 0.00 0.00247,500.00 0.00 247,500.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 73,904.29 0.00 0.00247,500.00 0.00 247,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

237,500.00 0.00 237,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,741.29 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,241.29 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,163.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,163.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 710,735.94 0.00 0.001,918,093.32 0.00 1,918,093.32

00 - Gestion Administrativa 0.00 0.00 0.00 0.00 710,735.94 0.00 0.001,918,093.32 0.00 1,918,093.32

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 710,735.94 0.00 0.001,918,093.32 0.00 1,918,093.32

001 - Tesoreria Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 615,569.27 0.00 0.001,332,343.32 0.00 1,332,343.32

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 615,569.27 0.00 0.001,332,343.32 0.00 1,332,343.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

970,500.00 0.00 970,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,320.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,083.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,750.00 0.00 33,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,083.33 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,737.67 0.00 0.00
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12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 243,750.00 0.00 243,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,916.34 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

171,000.00 0.00 171,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,521.14 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,135.45 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22250 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,126.30 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,905.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,150.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,866.89 0.00 0.00

25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,337.50 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

97,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,607.97 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,720.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,004.29 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 858.68 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,276.50 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,391.50 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,885.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

88,843.32 0.00 88,843.32 0.00 0.00 0.00 0.00 18,843.32 0.00 0.00

51230 11-001-01 10 1 Otras Asistencias 
Sociales.

88,843.32 0.00 88,843.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,843.32 0.00 0.00

002 - Departamento De 
Presupuesto y 
Contabilidad 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,000.00 0.00 153,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Administracion 
catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00100,750.00 0.00 100,750.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00100,750.00 0.00 100,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,750.00 0.00 97,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,750.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

004 - Administracion 
tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 7,666.67 0.00 0.00101,000.00 0.00 101,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,666.67 0.00 0.00101,000.00 0.00 101,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Oficial de portal de 
Transparencia

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

006 - Departamento de 
Mantenimiento,y 
Reparacion.

0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00117,000.00 0.00 117,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00117,000.00 0.00 117,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 119,283.34 0.00 0.00390,300.00 0.00 390,300.00

00 - Gestion Tecnica Municipa 0.00 0.00 0.00 0.00 119,283.34 0.00 0.00390,300.00 0.00 390,300.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 119,283.34 0.00 0.00390,300.00 0.00 390,300.00

001 - Direccion Municipal 
de Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 9,833.34 0.00 0.0099,500.00 0.00 99,500.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,833.34 0.00 0.0099,500.00 0.00 99,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,333.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.0099,500.00 0.00 99,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.0099,500.00 0.00 99,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00
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003 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.0083,500.00 0.00 83,500.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.0083,500.00 0.00 83,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

83,500.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

004 - Auxiliar de Policia 0.00 0.00 0.00 0.00 26,200.00 0.00 0.00107,800.00 0.00 107,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,200.00 0.00 0.00107,800.00 0.00 107,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,800.00 0.00 107,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,600.00 0.00 93,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,800.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,400.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - guarda espaldas 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

06 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 71,416.67 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

00 - Gestion Cultural 0.00 0.00 0.00 0.00 71,416.67 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 71,416.67 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 - Encargado (a) 
Defensoría de la 
NiÑez

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0097,250.00 0.00 97,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0097,250.00 0.00 97,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,250.00 0.00 97,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 6,250.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Encargada de la 
Oficina de la Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 3,916.67 0.00 0.0097,250.00 0.00 97,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,916.67 0.00 0.0097,250.00 0.00 97,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,250.00 0.00 97,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,916.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 6,250.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,916.67 0.00 0.00
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003 - Supervisor  de  
Cajas Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125,500.00 0.00 125,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125,500.00 0.00 125,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,500.00 0.00 125,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Adulto mayor y 
discapacitado

0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
POLITICO 35%

0.00 0.00 0.00 0.00 89,131.47 0.00 0.005,942,900.81 0.00 5,942,900.81

01 - Asistencia social a la Niñez 0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Sector de la Niñez Y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,958.44 0.00 0.00

02 - Sector Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 971.70 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

001 - ADOQUINADO DE LA 
PLAZA CENTRAL CON 
PAVIMENTO 
HIDRAULICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - ADOQUINADO 
DE LA PLAZA 
CENTRAL CON 
PAVIMENTO 
HIDRAULICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO CICLOPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
CICLOPIO 
QUEBRACHAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 0.00 0.00

004 - CONTRAPARTE DEL 
PAVIMENTO DEL 
PORTILLO BLANCO BAJO 
CONVENIO UNIDAD DE 
GENERO 200MTS 
LINEALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
DEL PAVIMENTO 
DEL PORTILLO 
BLANCO BAJO 
CONVENIO 
UNIDAD DE 
GENERO 200MTS 
LINEALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - revestimiento de 
concreto hidraulico casco 
urbano frente al salon 
municipal hasta barrio 
en medio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Revestimiento 
De Concreto 
Hidraulico Casco 
Urbano Frente Al 
Salon Municipal 
Hasta Barrio En 
Medio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONTRUCCION DE 200 
MTS DE HUELLAS 
LINEALES LOS 
MARTINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRUCCION 
DE 200 MTS DE 
HUELLAS 
LINEALES LOS 
MARTINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - CAMBIO DE MAYAS Y 
SOMBRILLAS Y PASEO 
DE LAS SOMBRILLAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 970.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 970.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CAMBIO DE 
MAYAS Y 
SOMBRILLAS Y 
PASEO DE LAS 
SOMBRILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 970.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 970.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 970.00 0.00 0.00

008 - CONTRAPARTE DEL 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
DEL PROYECTO 
DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - CONTRUCCION DE 
TANQUE  CASERIO LOS 
AVILAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRUCCION 
DE TANQUE 
CASERIO LOS 
AVILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 0.00 0.00

010 - MATERIALES FERCOMS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MATERIALES 
FERCOMS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - COMPRA DE TERRENO 
CANCHA FUTBOLL 
CASERIO LOS NUÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - COMPRA DE 
TERRENO 
CANCHA FUTBOLL 
CASERIO LOS 
NUÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 8,201.33 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 8,190.83 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Educacion  
convenios y ayudas

0.00 0.00 0.00 0.00 8,190.83 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,190.83 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,190.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,190.83 0.00 0.00

001 - KINDER DAVID KOREA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  KINDER DAVID 
KOREA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00

002 - ESCUELA RAMON 
MONTOYA

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ESCUELA 
RAMON 
MONTOYA

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

003 - ESCUELA FRANCISCO 
MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ESCUELA 
FRANCISCO 
MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Salud convenios y 
ayudas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,192,900.81 0.00 2,192,900.81

001 - VIVIENDAS PISOS Y 
TECHOS (Construccion y 
Mejoramiento de 
Viviendas de Familias 
que Viven en Extrema 
Pobreza)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - VIVIENDAS PISOS 
Y TECHOS 
(Construccion Y 
Mejoramiento De 
Viviendas De Familias 
Que Viven En 
Extrema Pobreza)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DEL 
PARQUE CENTRAL,

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL PARQUE 
CENTRAL,

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
IGLESIA EVANGELICA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE IGLESIA 
EVANGELICA ,PED
RERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
EUSTAQUIA CANALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00192,900.81 0.00 192,900.81

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00192,900.81 0.00 192,900.81

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EUSTAQUIA 
CANALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00192,900.81 0.00 192,900.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

192,900.81 0.00 192,900.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

192,900.81 0.00 192,900.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - Medidas de Adaptación al 
CC PDM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Medidas De 
Adaptación Al CC 
PDM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 5% 0.00 0.00 0.00 0.00 41,144.87 0.00 0.00848,985.83 0.00 848,985.83

00 - sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 41,144.87 0.00 0.00848,985.83 0.00 848,985.83
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000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 41,144.87 0.00 0.00848,985.83 0.00 848,985.83

001 - Eje de prevencion 
de la violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 11,422.63 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,422.63 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 11,422.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,422.63 0.00 0.00

002 - Eje de economia 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 17,963.23 0.00 0.00254,695.75 0.00 254,695.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,963.23 0.00 0.00254,695.75 0.00 254,695.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

254,695.75 0.00 254,695.75 0.00 0.00 0.00 0.00 17,963.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

254,695.75 0.00 254,695.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,963.23 0.00 0.00

003 - Eje de participacion 
social y politica 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 8,935.78 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,935.78 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 8,935.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,935.78 0.00 0.00

004 - Eje de salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 23.82 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23.82 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 23.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.82 0.00 0.00

005 - Eje de educacion 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 2,799.41 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,799.41 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 2,799.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,799.41 0.00 0.00

006 - Eje de ambiente 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,898.58 0.00 84,898.58
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

84,898.58 0.00 84,898.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 63,082.71 0.00 0.003,395,943.32 0.00 3,395,943.32

01 - Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios de 
Deportes sin fines de 
lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,690.53 0.00 0.00

02 -  Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Preservacion del patrimonio 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios de 
Preservacion del 
patriminio,Sin fines 
de lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Participacion ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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001 - Subsidios de 
Participacion 
Ciudadana ayudas 
Sociales y Sin fines de 
lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Seguridad ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.18 0.00 0.001,995,943.32 0.00 1,995,943.32

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.17 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidios de 
Seguridad 
Ciudadana,Sin fines 
de lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.17 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.17 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,392.17 0.00 0.00

002 - Mancomunidad 
Mansurfram

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
EUSTAQUIA CANALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00807,099.19 0.00 807,099.19

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00807,099.19 0.00 807,099.19

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EUSTAQUIA 
CANALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00807,099.19 0.00 807,099.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

807,099.19 0.00 807,099.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

807,099.19 0.00 807,099.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00788,844.13 0.00 788,844.13

001 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00788,844.13 0.00 788,844.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00788,844.13 0.00 788,844.13

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

788,844.13 0.00 788,844.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

788,844.13 0.00 788,844.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  RELLENO DE LAS 
HUELLAS DE CAMINOS 
PRODUCTIVOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - RELLENO DE 
LAS HUELLAS DE 
CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 -  POSTA POLICIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - POSTA 
POLICIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 -  ELECTRICA MEDINA 
(material)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ELECTRICA 
MEDINA 
(Material)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

006 - PROYECTO DE 
ELCTRIFICACION DE 
LINEA SECUNDARIA EN 
EL  BARRIO DEL CASCO 
URBANO BRISAS DEL 
RIO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELCTRIFICACION 
DE LINEA 
SECUNDARIA EN 
EL  BARRIO DEL 
CASCO URBANO 
BRISAS DEL RIO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - REPARACION E 
INSTALACION DEL 
SISTEMA ELCETRICO 
DEL CENTRO DE SALUD 
DE LA LIBERTAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION E 
INSTALACION 
DEL SISTEMA 
ELCETRICO DEL 
CENTRO DE 
SALUD DE LA 
LIBERTAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMININISTRATIVO 
Y ECONOMICO 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 458,431.36 0.00 0.001,697,971.66 0.00 1,697,971.66

01 - Subsidios Apoyo a sector 
Productivo

0.00 0.00 0.00 0.00 395,698.91 0.00 0.001,247,971.66 0.00 1,247,971.66

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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001 - Subsidios Apoyo a 
sector Productivo

0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS VEHICULARES 
EL PORTILLO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
VEHICULARES EL 
PORTILLO 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS 
VEHICULARES,LAS 
FLORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,184.21 0.00 213,184.21

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,184.21 0.00 213,184.21

001 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
VEHICULARES,LA
S FLORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,184.21 0.00 213,184.21

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

213,184.21 0.00 213,184.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

213,184.21 0.00 213,184.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - EMBELLECIMIENTO DE 
OBRAS VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 372,853.64 0.00 0.00484,787.45 0.00 484,787.45

001 - EMBELLECIMIENTO 
DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 372,853.64 0.00 0.00484,787.45 0.00 484,787.45

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 372,853.64 0.00 0.00484,787.45 0.00 484,787.45

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

484,787.45 0.00 484,787.45 0.00 0.00 0.00 0.00 372,853.64 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

484,787.45 0.00 484,787.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,853.64 0.00 0.00

004 -  ELECTRICA MEDINA 
(material)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ELECTRICA 
MEDINA 
(Material)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - ACONDICIONAMIENTO 
AULA TECNOLOGICA  
AGUA CALIENTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ACONDICIONAMI
ENTO AULA 
TECNOLOGICA 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 -  ELECTRIFICACION 
DEL PARQUE Y CENTRO 
DE SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N DEL PARQUE Y 
CENTRO DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DEL 
TANQUE AGUA POTABLE 
ALDEA EL QUEBRACHAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DEL TANQUE 
AGUA POTABLE 
ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento de 
capacidades tecnicas 
administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Fortalecimiento de 
capacidades tecnicas 
administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.45 0.00 0.00

03 - Apoyo al desarrollo de  la 
pequeña empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Desarrollo a la 
Pequeña Empresa 
MYPYMES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Sector Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-08 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 
9%

0.00 0.00 0.00 0.00 2,092,838.61 0.00 0.001,697,971.67 0.00 1,697,971.67

01 - Sector Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 2,089,784.59 0.00 0.001,026,144.92 0.00 1,026,144.92

001 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 68,543.37 0.00 0.00211,155.87 0.00 211,155.87

001 - REPARACION DE 
CALLES ,ALDEA EL 
QUEBRACHAL,Y 
PEDRERO.Y 
ALREDEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 68,543.37 0.00 0.00211,155.87 0.00 211,155.87

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,543.37 0.00 0.00211,155.87 0.00 211,155.87

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

211,155.87 0.00 211,155.87 0.00 0.00 0.00 0.00 68,543.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

211,155.87 0.00 211,155.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,543.37 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS 
VEHICULARES,LAS 
FLORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 121,923.39 0.00 0.00286,815.79 0.00 286,815.79

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 121,923.39 0.00 0.00286,815.79 0.00 286,815.79

001 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
VEHICULARES,LA
S FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 121,923.39 0.00 0.00286,815.79 0.00 286,815.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

286,815.79 0.00 286,815.79 0.00 0.00 0.00 0.00 121,923.39 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

286,815.79 0.00 286,815.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,923.39 0.00 0.00

003 - EMBELLECIMIENTO DE 
OBRAS VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00528,173.26 0.00 528,173.26

001 - EMBELLECIMIENTO 
DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00528,173.26 0.00 528,173.26

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00528,173.26 0.00 528,173.26

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

528,173.26 0.00 528,173.26 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

528,173.26 0.00 528,173.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,845.27 0.00 0.00

004 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
LA PLANADA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA LA 
PLANADA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
QUEBRACHAL N,2)

0.00 0.00 0.00 0.00 68,005.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 68,005.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA 
QUEBRACHAL 
N,2)

0.00 0.00 0.00 0.00 68,005.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,005.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,005.00 0.00 0.00

006 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
QUEBRACHAL N,1)

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA 
QUEBRACHAL 
N,1)

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

007 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
AGUA CALIENTE )

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA AGUA 
CALIENTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
CERRO COLORADO

0.00 0.00 0.00 0.00 28,851.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 28,851.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA CERRO 
COLORADO

0.00 0.00 0.00 0.00 28,851.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,851.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,851.00 0.00 0.00

009 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
JICARILLO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA 
JICARILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - HUELLAS 
VEHICULARES (CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,794.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 61,794.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,794.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,794.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,794.00 0.00 0.00
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011 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

012 - HUELLAS 
VEHICULARES (ALDEA 
PORTILLO BLANCO)

0.00 0.00 0.00 0.00 65,944.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 65,944.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLAS 
VEHICULARES 
(ALDEA PORTILLO 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 65,944.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,944.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,944.00 0.00 0.00

013 - PROYECTO DE MEJORA 
DE AGUA  POTABLE DEL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
MEJORA DE AGUA  
POTABLE DEL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - REMODELACION DE  
LA POSTA POLICIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
REMODELACION 
DE  LA POSTA 
POLICIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - CUENTAS POR PAGAR.
(PUMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CUENTAS POR 
PAGAR.(PUMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.41 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.41 0.00 0.00

016 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACION 
SANTA INEZ  (RIDER) Y 
BARRIO  EL OTRO LADO 
SALIDA A SAN 
MIGUELITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACIO
N SANTA INEZ 
(RIDER) Y 
BARRIO EL OTRO 
LADO SALIDA A 
SAN MIGUELITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - REPARACION DE 
AUTOMOVIL RVISION DE 
PROYECTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION DE 
AUTOMOVIL RVISION 
DE PROYECTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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018 - HUELLA DE 
COSIGUINA ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 264,201.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 264,201.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA DE 
COSIGUINA 
ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 264,201.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,201.09 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,201.09 0.00 0.00

019 - HUELLA DE LA 
PLANADA ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA DE LA 
PLANADA ALDEA 
EL PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00

020 - HUELLA DEL HATO 
ALDEA EL PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 351,392.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 351,392.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA DEL 
HATO ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 351,392.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351,392.62 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351,392.62 0.00 0.00

021 - HUELLA CERRO 
COLORADO ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA CERRO 
COLORADO 
ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00
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47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00

022 - HUELLA DEL AGUA 
CALIENTE ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA DEL 
AGUA CALIENTE 
ALDEA EL 
PEDRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,369.55 0.00 0.00

023 - HUELLA DE PORTILLO 
BLANCO ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 281,178.79 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 281,178.79 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - HUELLA DE 
PORTILLO 
BLANCO ALDEA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 281,178.79 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,178.79 0.00 0.00

47210 11-011-09 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,178.79 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.00171,826.75 0.00 171,826.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.00171,826.75 0.00 171,826.75

001 - ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS(AHMON)

0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.002,029.58 0.00 2,029.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.002,029.58 0.00 2,029.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,029.58 0.00 2,029.58 0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,029.58 0.00 2,029.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,054.02 0.00 0.00

002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,797.17 0.00 169,797.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

169,797.17 0.00 169,797.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Prestaciones Laborales. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Pago de 
Prestaciones 
Laborales.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Sector de Transporte. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Sector de Transporte. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparacion del 
Automovil Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-011-06 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 - INVERSION PROPIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00136,250.00 0.00 136,250.00

01 - Embellecimiento de Obras 
Publicas 

0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00136,250.00 0.00 136,250.00

001 - Embellecimiento de 
Obras Publicas 

0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00136,250.00 0.00 136,250.00

000 - Embellecimiento de 
obras Varias del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00136,250.00 0.00 136,250.00

001 - 
Embellecimiento 
de obras Varias 
del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00136,250.00 0.00 136,250.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

136,250.00 0.00 136,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

136,250.00 0.00 136,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,868.66 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FLOR.VASQUEZ

06:52 p.m.
Pagina: 28 de 29
Hora  :
Emisión:  04/04/2025

LA LIBERTAD, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/4/2024 al 30/4/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/4/2024 31/12/2024al2024al

Del: 1/4/2024 Al: 30/4/2024

04/04/2025 06:52:33 p.m. 28



17,359,716.61 0.00 17,359,716.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,903,523.84 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2024
Fecha Final: 30/4/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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